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Bilag 1 til udbudstillæg 1 vedr.: 
Nuuk, 2 stk. teknikhuse 
Svar på tvivlspørgsmål. 
 
Spørgsmål 1. 
Hvad er dato, sted og tidspunkt for licitation? 
 
Svar: tirsdag den 08.08.2023 kl. 13:00 ved Inuplan A/S, Issortarfimmut 13, Postboks 1024, 3900 Nuuk, 
som efter seneste udbudsskrivelse.  
Hvis der stadig forekommer tekst i projektmaterialet med licitationsdato 01.08.2023 skal der ses bort fra 
dette. 
 
Spørgsmål 2. 
Der er ikke angivet mål for pudefundamenter på tegning I 210, hvad er dimensioner på disse? 
 
Svar: Selve puden har bredde på 450mm, højde er 150mm. 
 
Spørgsmål 3. 
Hvad er indeholdt i el-entreprisen? 
 
Svar: Fordelingslistens pkt. 104.X/204.X indeholder følgende: 
Pkt. 104.1/204.1 Trækning af kabler – Inkluderer flytning og omlægning af eksisterende kabler, samt trækning 
af nye el og telekabler, i beskyttelsesrør eller kabelstål, som angivet i tegningsmaterialet, med evt. 
overlængder som efter KA/bygherres anvisninger. Telekabler, beskyttelsesrør og kabelstål leveres som 
bygherreleverance. 
Pkt. 104.2/204.2 Jordingsanlæg og udligningsforbindelse – Inkluderer etablering og funktionstest af 
fundamentselektrode i fundamenter som efter KA, og kobling af denne til hovedtavle i teknikhusmodul. 
Pkt. 104.3/204.3 Svagstrømsinstallationer – Inkluderer kobling af 4x10mm2 elstik i kabelskabe, samt kobling 
af 4x10mm2 elstik til elmåler i teknikhusmodul. 
Pkt 204.4 Levering og installation af ny sikringsliste – indeholder levering og installation af ny 50A sikringsliste 
til kabelskab for projektet ved Lyngby-taarbæksvej. 
Pkt. 104.4/204.5 Øvrige el-installationer iht. SA afsnit 26 – der skulle have stået KA afsnit 7. Inkluderer øvrige 
el-installationer iht. KA afsnit 7, primært funktionsprøvning, isolationsmålinger, kontrolmålinger og 
gennemgang af udførte arbejder med bygherres repræsentanter efter færdigmelding. 
 
Hertil tilføjes de emner der er beskrevet i svar til spørgsmål 4. 
 
Spørgsmål 4. 
Er belysning og varmeforsyning indeholdt i entreprisen? 
 
Svar: Belysning er ikke indeholdt i entreprisen, da teknikhusmodulerne leveres med både indvendig og 
udvendig belysning. Varmeforsyning er indeholdt i entreprisen, men er ikke inkluderet i tidligere fremsendt 
projektmateriale. Dette er rettet i tillæg nr. 1 til udbudsskrivelse, se denne for fulde detaljer. 
 
Mvh Jonathan Aspegren 
INUPLAN A/S 
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